
22t07t2024

Dossier 24-OO-rt27 t001 (EWl)

Nummer van het perceel

Detail van het geselecteerde aÉikel

Kadastrale afdeling 73057 LANAKEN 4 AFD/NEERHAREN/

Betrokken goederen : Totale opp 374.0 - Toestand op 
= 

2210712024

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Adminiskatie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn
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ldentificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

I

Ligging PolAtVa SectÍe
Nummer van het

perceel Aard Opp. in ca
lnhoud in

m3

Jaar van
beëindiging van

de opbouw
Code

Kadastraal
inkomen

1 - Ladderstraat (lot 3) B 0457GP0000 BOUWGROND 374.0 1F 3



Opzoeking Kadaster
FEDNOT

Bijlagen

1-Kadastraleafdeling:73057-LANAKEN4AFD/NEERHAREN/.Sectienummer:B-Nummervanhetperceel :0457GP0000
Pêrcêel lnformalie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NlS) : 73042 - LANAKEN
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : T - Titel
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01
lD PUR toestand : 203401406
Gadastrale lnformatie
Code en beschrijving motivering betekening I : 16 - Herschatting, aanzienlijke wijziging, grensverandering tussen percelen
Code en beschrijving motivering betekening 2 : 17 - Herschatting, aanzienlijke wijziging, verandering exploitatie ongebouwd goed
Datum eerste ingebruikname goed :2019-02-13
Eigendomstoestand Informatie
Vorige artikel inschrijving : NA
Artikel registratie : NA
Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2019-04-1 1

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2019-02-13
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2019-02-13
lD van de eigendomstoestand :208540918
Pêrcêelsloestand lnformatie
Begindatum perceelstoestand : 2019-02-1 3
Beginjaar perceelstoestand : 2019
lD perceelstoestand : 2041 90493
Begin versie timestamp perceelstoestand : 2019-04-1 í
Bodeminformatie
Code en beschrijving PUR aard : 78 - BOUWGROND
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
Ligging ongebouwd : Ladderstraat
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